
Č. j.: 80091/2020-SŽ-GŘ-O5 

1/2 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o styku vzájemně zaústěných drah 
a provádění vybraných činností souvisejících 

s provozováním vlečky 

č. 17/20-O5-OVA 

Smluvní strany: 

provozovatel dráhy celostátní ve vlastnictví ČR 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
kterou zastupuje JUDr. Hana Honzáková, ředitelka odboru obchodních a smluvních vztahů 

(dále též „provozovatel dráhy celostátní“) 

a 

provozovatel vlečky „NAVOS, a.s. – vlečka Studénka“ 
(dále též „vlečka“) 

číslo vlečky: 6119 

Dr. ZENKL s.r.o. 
se sídlem Šibenička 808, 251 64 Mnichovice 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 34919 
IČO: 61678937, DIČ: CZ61678937 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
kterou zastupuje JUDr. Jan Zenkl, jednatel společnosti 

(dále též „provozovatel vlečky“) 

se tímto dodatkem dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy o styku vzájemně zaústěných 
drah a provádění vybraných činností souvisejících s provozováním vlečky číslo 17/20-O5-OVA, 
uzavřené dne 30. 4. 2020 (dále též „Smlouva“): 
  



2/2 

I. 
Změny Smlouvy 

Článek II bod 5. se nahrazuje tímto zněním: 
Zaměstnanec provozovatele dráhy celostátní odpovědný za sjednání jízd drážních vozidel v místě 
styku drah (odpovědná osoba provozovatele dráhy celostátní): 
- úsekový dispečer 1B centrálního dispečerského pracoviště (dále též „CDP“) Přerov, tel. 

č. xxxxxxxxxxx, 
- při předání na dálkové ovládání z pohotovostního pracoviště výpravčího (dále též „PPV“) 

ŽST Ostrava-Svinov – pohotovostní výpravčí ŽST Ostrava-Svinov, tel. č. xxxxxxxxxxx, 
- při předání na místní obsluhu v ŽST Studénka – pohotovostní výpravčí ŽST Ostrava-Svinov, tel. 

č. xxxxxxxxxxx. 
V případě jiné obsluhy než z CDP vyrozumí úsekový dispečer 1B provozovatele vlečky o změně 
a očekáváné délce jejího trvání (je-li známá). 
 
 
V Článku V se nahrazuje bod 1. tímto zněním: 
Obě smluvní strany si vzájemně umožní přístup ke svým vnitřním předpisům uvedeným v Článku II 
smlouvy, které souvisí se zajištěním bezpečnosti a plynulosti drážní dopravy, bezpečnosti osob 
a s ochranou životního prostředí na styku drah. Předpisy provozovatele dráhy celostátní jsou 
zpřístupněny v elektronické podobě na jeho webovém portálu provozování dráhy na adrese 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
Vnitřní předpisy provozovatele vlečky zašle provozovatel vlečky na emailovou adresu 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a průběžně je aktualizuje. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1. 12. 2020. 
Tento dodatek se pořizuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží provozovatel dráhy celostátní 
a jeden provozovatel vlečky, přičemž má každý stejnopis platnost originálu. 
 
 
  
 Praha dne 24.11.2020 Mnichovice dne 09.12.2020 

 Správa železnic, státní organizace Dr. ZENKL s.r.o. 
 
 
 
 
 
 ……………………………………… ……………………………………… 

 JUDr. Hana Honzáková v.r. JUDr. Jan Zenkl v.r. 
 ředitelka odboru jednatel společnosti 
 obchodních a smluvních vztahů 
 
 
 
 
Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne: ………………… 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1269304

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 419712a8-0ade-486a-904c-28d39404da4b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.12.2020 08:59:00


		2020-12-15T07:59:02+0000




